UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNgV-VP

V/v cử cán bộ tham gia Đoàn công

tác tại Thị Bằng Tường, Quảng Tây,

Trung Quốc (gửi lại).

Bắc Giang, ngày      tháng  5  năm 2024

Kính gửi:  Sở Công Thương.

Phúc đáp Công văn số 630/SCT-QLCN ngày 07/5/2024 của Sở Công

Thương về việc đề nghị cử cán bộ tham gia Đoàn đại biểu cấp Sở của tỉnh Bắc

Giang tham dự tại Thị Bằng Tường, tỉnh Quảng Tây, Trung Quốc; Sở Ngoại

vụ cử cán bộ tham gia Đoàn như sau:

Họ và tên: Phạm Dương Tuyến

Ngày, tháng, năm sinh: 20/01/1969

Chức vụ/đơn vị công tác: Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ tỉnh Bắc Giang

Mã ngạch: 01-002; Bậc 5; Hệ số lương: 5,76

Sở Ngoại vụ trân trọng gửi Sở Công Thương để tổng hợp và báo cáo./.

(Văn bản này thay thế văn bản số 392/SNgV-VP ngày 07/5/2024 của Sở Ngoại vụ)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Ngô Biên Cương

		cuongnb_sngv@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T09:11:29+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T09:17:59+0700

		2024-05-09T09:18:27+0700

		2024-05-09T09:18:45+0700